
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 56.283.247,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.801.484,00 zł, 

- dochody majątkowe 14.481.763,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 62.092.565,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41.172.351,13 zł, 

- wydatki majątkowe 20.920.213,95 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D41C1-C140-41A9-A86B-38BD0DCF67E6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 994 292,00 994 792,00

Pomoc w zakresie dożywiania 158 000,00 158 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 000,00 152 612,00

Pozostała działalność 152 000,00 152 612,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

52 000,00 52 612,00

855 Rodzina 4 786 500,00 4 792 629,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 694 000,00 4 700 129,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 129,00

56 276 006,00 56 283 247,00

85230

85395

85502

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

500,00

500,00

500,00

612,00

612,00

612,00

6 129,00

6 129,00

6 129,00

Razem: 7 241,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D41C1-C140-41A9-A86B-38BD0DCF67E6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 377 599,67 16 377 599,67

Szkoły podstawowe 9 925 750,73 9 922 250,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 718,00 142 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175 191,00 1 165 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 207,00 88 307,00

4260 Zakup energii 535 116,00 487 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 588,00 120 577,50

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 10,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 317 670,00 4 311 850,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 386 944,00 408 164,00

Przedszkola 2 699 185,00 2 699 185,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 346,00 95 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 350,00 46 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 95 000,00 65 000,00

Świetlice szkolne 480 103,21 483 603,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 049,00 30 549,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

684 705,46 684 705,46

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 247 738,00 256 198,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 893,00 5 433,00

851 Ochrona zdrowia 258 660,00 258 660,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 257 660,00 257 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303,00 2 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 404,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 877,00 86 077,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 054,00 26 954,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 826,00 119 422,00

852 Pomoc społeczna 2 776 573,00 2 777 073,00

Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 200 500,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -3 500,00

48 000,00

-10 000,00

-8 900,00

-48 000,00

-10,50

80104

80107

80150

10,50

90 000,00

-5 820,00

21 220,00

0,00

-60 000,00

-30 000,00

3 500,00

3 500,00

0,00

8 460,00

-8 460,00

0,00

0,00

900,00

85154

85230

404,00

8 200,00

22 900,00

-32 404,00

500,00

500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D41C1-C140-41A9-A86B-38BD0DCF67E6. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 000,00 152 612,00

Pozostała działalność 152 000,00 152 612,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 600,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,00

855 Rodzina 5 116 892,58 5 123 021,58

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 674 000,00 4 680 129,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 6 129,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 474 622,86 1 474 622,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 182 322,86 1 151 522,86

4260 Zakup energii 85 852,00 55 052,00

Pozostała działalność 32 300,00 63 100,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

9 000,00 39 800,00

926 Kultura fizyczna 666 416,06 666 416,06

Obiekty sportowe 28 056,00 13 056,00

4260 Zakup energii 24 606,00 9 606,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 307 000,00 350 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

90 000,00 138 400,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

217 000,00 212 000,00

Pozostała działalność 331 360,06 302 960,06

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

21 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 907,01 57 507,01

62 085 324,08 62 092 565,08

92695

Razem:

-30 800,00

-30 800,00

30 800,00

30 800,00

0,00

-15 000,00

-15 000,00

43 400,00

48 400,00

-5 000,00

-28 400,00

-21 000,00

-7 400,00

7 241,00

85395

500,00

612,00

612,00

600,00

12,00

6 129,00

6 129,00

6 129,00

0,00

85502

92109

92195

92601

92605

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3D41C1-C140-41A9-A86B-38BD0DCF67E6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




